Qui pugno perçussent, si nobilis est, libra componat; si liber aut ministerittlis, decem a

solidis; si sorvus, cuto et capillie.

3. Omni» domua, omnia arca paeem infra oepta sua Imbeafc firmain. Nullus in-

vadat, nulluH effringat, nullus infra positos temero iinjuirere aut violenter opprimcre

praesumat. Qui prcsumpserit, cuiuscumquo »it conditionis, capite plcctatur.

4. Si l'tifçiens aliquis inimicum vel sutim vol cuiuslibet soptum iiitraverit, «ecurus *•

inibi ait. Qui vol hastain vol qutdlibet armorum ultra sopem post oum imminent,

nvanttm perdat.
5. Cuicttmquo vero violatio httiiw paein impositit fuerit et ip«e ncgaverit, m in-

genuu» est uutd liber, KH probatis se expurgcfe; si aorvu», tam lito" quain mini-

Htoriatis, iudtcto aquao frigiduc;, ita seilieot ut ipsemet' in aquam mittntur. »

6. Si furtuin acciderit ant rapina aut bellum pntrioe ingruorit, et claroor more

patviae oxurttt» fuerit, stniuiti omnos insequantur, et iu eimdo et rvdcundo pacein unus-

42». ») praectditwjnnm crmi» in2. u) |ir<»ximamI. ci ta 1 "'I«ivo2. ") ||.) 2.

') ipsomi'X2.

J) SimiliupnlutU Ikrtibcnj- Fràitkd Forxchmtjm' XXIH, l.n. *°
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u.. co^ntiniiiNKs i. -i-r

qui«ej»e« haboat. Qui -.vitroabsquo inovifobili «oeossitato m »ubtia.wit, »i priueipum
terme ftliqui» est, X libim « rwbilis^ Y, si liber aut mmist«iwlig, ïlt si lito «ut tfervtt»*,
V bqJMos neraalvafc aut eutem ot capillo» pordat.

7. Qui uxeommunteatum vol quibuBlîbufcseoloribu» dampnatuui scions reeeparits et contra lege» vol divinas vol humant» défendent', aententiain dtunpwutï ckfcnsor
subeat.

8. Viiitorî hosptttum nomok deneget. Neeesearia si ittibet. aequo sibi procio
vondat, si non liabet, tt vieillis (lui hnbent eadem conventiono acquirat. Si hospitium
negaverifc et noeeBsnria vendere vol acquii-ere negloxorit, magixti'um villau vititor

r>»appollet1, qui convocatis civibiis™suis rogata" negantein «d praosons dccapillutum
exeoriet. Yiatov0 si importunas extiturit et viulontiam in hoapitio exoreuorit, vicinos
suoa hospes convocot, iniuriam donunciot, quorum consilio «atiufaetioiiora exigiit et
rocipiat. Quibus ut vîator non ucquievoriti», ut raptor darapnetur'<. Yiator si iumimm
littbncrie, duos in agro maniptilos, aut si muttum très, cqui» gui» tollitt, qttos in oodom

is agro, nut in proxima villa dopam-at. Pascua protoruiu et pomar nu! lus proliibeat.
0. Ftigitivum servura nullus defundat". Qui tjofonderit, poonam fngttivi subeitt.
10. Qui convicia in alium dixorit, si milos, biteulis muttotur, si rusticus, «copia